
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное знреждение высшего образования 

«Кемеровский государственный университет» (КемГУ)

О 1 пОН 1Ш ПРИКАЗ № Ш Н1-1^
____________________________ г.Кемерово_________________________

Об утверждении состава Совета родителей 
Колледжа промьппленных, информационных технологий и права

На основании положения о Совете родителей, утвержденного приказом №202/10 от 
06.05.2024. 
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить Совет родителей на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

1. Шипулина Екатерина Олеговна - председатель;
2. Алабина Татьяна Александровна-заместитель председателя;
3. Мальппко Светлана Петровна - секретарь;
4. Потапова Наталья Сергеевна;
5. Волкова Анастасия Евгеньевна;
6. Бодрешова Екатерина Александровна;
7. Шейфель Олеся Александровна, директор КПИТиП (с правом совещательного 

голоса).

Основание решение общего собрание родителей от 26.10.2024. пр.№3

Проректор по ЦТ

Проект приказа вносит: 
Директор

Согласовано:

Проректор по МП и ОК

Начальник УМП


